
1 

 

 
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

 БУЙНАКСКИЙ РАЙОН МКОУ ВАНАШИНСКАЯ ООШ 

__________________________________________________________________________________ 

368211, Республика Дагестан, Буйнакский район, с. Ванаши mail: amirbekova.83@mail.ru тел.89285651063                                        
 
 

 
 

 

ПРИКАЗ 
№26п1 от 30.08.2024г 

 
«Об утверждении 

состава педагогического совета на 

2024/2025 учебный год» 
 

Руководствуясь Федеральным законом №273-ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в 

Российской Федерации», в соответствии с Положением о педагогическом совете, на 

основании решения Педагогического совета от 30.08.2024г. протокол № 1 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав педагогического совета МКОУ «Ванашинская ООШ» 

на 2024/2025 учебный год: 
Председатель педагогического совета 

1. Шахмурзаева  Асият Алихановна  директор 

Секретарь: 

1. Хабибова Асият Муртазалиевна секретарь 

Члены педагогического совета: 

1. Сунгурова  Зумрут Магомедовна учитель 

2. Салипова Инсанат  Бугаутдиновна учитель 

3. Салимбекова Саният Магомедтагиров
на 

учитель 

4. Меджидов  Али  Арсенович учитель 

5. Акаева  Шуганат Камалтиновна учитель 

6. Акаева Мадина Атаевна учитель 

7. Басанова Аминат  Анваровна учитель 

8. Арсланова Асият Закарьяевна учитель 

9. Амирбекова Зульфия Магомедовна учитель 

10. Курбанова Лейлат Темирхановна учитель 

 

2. Контроль за соблюдением приказа возложить на заместителя директора по 

УР Амирбекову З.М 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

mailto:amirbekova.83@mail.ru


 

 

Директор 

 

Директор 

    

Шахмурзаева А.А 
 должность  личная подпись  расшифровка подписи 



 


